
c- \.
Bosna i Hercegovina

FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

SocHa r XepqeroauHa
oEAEPAUI4JA 60CHE 14 XEPqETOBIHE

OETEPANHO MI4Hl4CTAPCTBO EHEPTilJE,
PyAAPCTBA 14 I4HAyCTPI1JEBosnia and Herzegovina

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
MINISTRY OF ENERGY, IVII,,IiNG AND INDUSTRY

OF THE FEDEMTION ?F BOSNIA AND

HEMEGOVINA

Broj : 1 1 -1 1 -3-2294-2121
Mostar, 14.12.202'1 . godine

Na osnovu clana 1. stav (2), a u sklerdu s dlanom 87. stav (3), clanom 70. stav
(1), (2) i(3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114), Odluke o pokretanju postupka nabavke laboratorijske centrifuge -
Oznaka inaziv iz JRJN: 42931100-2 - Lak;oratorijska centrifuga ipribor, broj 11-11-
3-2294-1121 od 08.12.2021. godine i o,jredbi Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-
B5/15 od 16.01 .2015. godine, federalni ministar energije, rudarstva iindustrije, d o n
osi

ODLiJKU

o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum s ponudadem EUROMONT d.o.o. Banja Luka,
sa sjediStem na adresi earlija eaplina br.1 iz Banja Luke, BiH, lD broj:
4402090260001, o nabavci laboratorijske centrifuge - Oznaka i naziv iz JRJN:
42931100-2 - Laboratorijske centrifuge i pnbor, ito:

1. Laboratorijska centrifuga, 1 komad, specifikacije.
. Pode5avanje brzine. ........od 200-6.000 rpm;
. Maksimalna relativna centrifugalrra sila... .4,427 g',

. Maksimalni kapacitet (rotora) ..6 x 50ml;

. Broj programa za memoriju .. >90;
o Tajmer . beskonadni rad + vremenski;
. Displej ..LCD sa pozadinskim osvjetljenjem;
. Sigurnost.... .zakljudavanje poklopca prilikom rada;
. Buka. <6012 dB(A).

il
Nabavka iz tacke I ove odluke vr5i se u skladu s dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazui.na u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 1ri.01 .2015. godine.

Dostavljena je jedna ponuda ponuLiaca EUROMONT d.o.o. Banja Luka, sa
sjedi5tem na adresi earlija eaplina br.'1 iz Banja Luke, BiH, ponuda br: 21-O1O-
004043 od 11 .12.2021. godine.

ll!
Ukupna vrijednost ove nabavke iznr:si 5.860,00 KM bez uraeunatog PDV-a,

odnosno 6.856,20 KM s uradunatim PDV-o,n.

Sjedi5te:UI AlekseSanticab.b,MostarBS000 tel ++38736 513846,++38736 513847,
fax ++ 387 36 580 0'15, E-mait: rnfo@1ug!.gg$_Q Web: www.fmeri qov ba



IV
Za realizaciju ove odluke zaduiuje se Odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.

V
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja iobjavit ce se na web-stranici

Ministarstva wvwv.fmeri.oov. ba istovremeno s upucivanjem ponudacu koji je
uaestvovao u postupku javne nabavke, u skladu s alanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je
laboratorijske centrifuge, zbog dega je donesena Odluka o pokretanju postupka
nabavke laboratorijske centrifuge - Oznaka i naziv iz JRJN: 42931100-2 -
Laboratorijske centrifuge i pribor, broj '1 1-1 1-3-2294-1121 od 08.12.2021. godine.

U skladu s clanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva iindustrije je ispitivalo
trZiSte, te uputilo Zahtjev za dostavu pismene ponude na minimalno jednog
ponudada, EUROMONT d.o.o. Banja Luka, sa sjediStem na adresi earlija Caplina
br.1 iz Banja Luke, BiH, lD broj: 4402090260001, dana 10.12.2021. godine s rokom
dostave ponuda do 13.12.2021 godine.

Po isteku roka za podno5enje pismene ponude evidentirano je da je
zaprimljena ponuda broj 21-010-004043 od 11.12.2021. godine, ponudada
EUROMONT d.o.o. Banja Luka, sa sjedi5tem na adresi earlija Caplina br.1 iz Banja
Luke, BiH. Ukupna cijena ponude iznosi 5.860,00 KM bez uraiunatog PDV-a.

Narudilac je posebno cijenio 6injenice da je izabrani ponudai dostavio ponudu
za nabavku laboratorijsku centrifugu koja je navedena u pozivu za dostavu ponude,
te da je naru6ilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene robe.

lmajuci u vidu sve navedeno, odluceno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Ponuclad kojije u6estvovao u postupku nadmetanja moZe, za5tite svojih prava i

pravnih interesa izjaviti 2albu Federalnom ministarstvu
u roku od 5 (pet) dana od dana pri.jema ove odluke.

TAR

2indic

DOSTAVITI:
Z t -1?-{02tunOMONT d.o.o. Banja Luka

Ll -1L- nll odsjeku za financijsko -
raeu novodstvene poslove

3. evidenciji
4. ala

:IA
..r.1./.

---t::-:\121oe9oyil
,-lf{$s'qr'tr

rudarstva i i4dustrije

l,'\J-
=-'. \w )
Ui\., n r.

,'&
ki\

2


